

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौँ
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

जिल्ला :सिन्धुपाल्चोक गा वि स/न.पा. :इन्द्रावती लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७४/७५ किस्ता: दोस्रो

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	नाम (नेपालीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	उपचार खर्च	जम्मा पाउने	दस्तखत
1	जेष्ठ	३०-४६- ००००९७५७४०९	बुद्ध लक्ष्मी माझी	महिला	१९९०-१२-३०	८३	५	१९४४	४०००	४०००	८०००	
2	जेष्ठ	३०-४६- ००००५३६०२३८	तिलक बहादुर माझी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८३	५		४०००	४०००	८०००	
3	जेष्ठ	३०-४६- ००००७८९८४६	बोध नाथ आचार्य	पुरुष	१९९३-१२-३०	८०	५	९८०।९६४२	४०००	४०००	८०००	
4	जेष्ठ	३०-४६- ००००२६९१०७७	देव कुमारी आचार्य	महिला	१९९५-१२-३०	७८	५	९७३१	४०००	४०००	८०००	
5	जेष्ठ	३०-४६- ००००८५८८४५५	गंगा माई कोइराला	महिला	१९९४-१२-३०	७९	५	९६१।१०१५५	४०००	४०००	८०००	
6	जेष्ठ	३०-४६- ००००२२१६६०	तुल्सी देवी आचार्य	महिला	१९९५-१२-३०	७८	५	६९३।९६६९	४०००	४०००	८०००	
7	जेष्ठ	३०-४६- ००००५५२६५०३	टिका दत्त पाध्य आचार्य	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	५	२३०४	४०००	४०००	८०००	
8	जेष्ठ	३०-४६- ००००९११९६९	फुल माई तामाङ	महिला	१९८५-१२-३०	८८	५	१००१९	४०००	४०००	८०००	

9	जेष्ठ	३०-४६- ००००३८०६५५१	खडक बहादुर हिमालय	पुरूष	१९९२-१२-३०	८१	५	२१३४।५९५	४०००	४०००	८०००	
10	जेष्ठ	३०-४६- ००००२९१२४०८	मेख कुमारी हिमालय	महिला	१९९९-१२-३०	७४	५	२३१२	४०००	४०००	८०००	
11	जेष्ठ	३०-४६- ००००७५२४२०३	खेम नाथ आचार्य	पुरूष	२०००-१२-३०	७३	५	९५९३	४०००	४०००	८०००	
12	जेष्ठ	३०-४६- ००००५०७५७२४	वेदि मायाँ विद्याधर	महिला	१९९७-१२- ३०	७६	५	११०५८	४०००	४०००	८०००	
13	जेष्ठ	३०-४६- ००००९४०८१७४	चुडामणि संजेल	पुरूष	१९९६-१२- ३०	७७	५	२३९८।९७५ ४	४०००	४०००	८०००	
14	जेष्ठ	३०-४६- ०००००८०९३२२	गायत्री भण्डारी	महिला	१९९९-१२-३०	७४	५	१५५०	४०००	४०००	८०००	
15	जेष्ठ	३०-४६- ००००५०८७७६३	सोम बहादुर माझी	पुरूष	१९९९-१२-३०	७४	५	१७५०	४०००	४०००	८०००	
16	जेष्ठ	३०-४६- ००००५२४१५०४	कृष्ण कुमारी सन्जेल	महिला	२०००-१२-३०	७३	५	९८२१	४०००	४०००	८०००	
17	जेष्ठ	३०-४६- ००००८६९८३३६	भुवन देवी कटुवाल	महिला	२००१-१२-३०	७२	५	१००।११६२४	४०००	४०००	८०००	
18	जेष्ठ	३०-४६- ००००२४८५५००	गोरी विक	महिला	२००१-१२-३०	७२	५	२०४।२३८५	४०००	४०००	८०००	
19	जेष्ठ	३०-४६- ००००५८९८२५२	मो माया कटुवाल	महिला	२०००-१२-३०	७३	५	९४।९९८९	४०००	४०००	८०००	

20	जेष्ठ	३०-४६- ००००१२०६९७	मन्दोदरी गोतामे	महिला	२०००-१२-३०	७३	५	२२७११४१९ ७१५	४०००	४०००	८०००	
21	जेष्ठ	३०-४६- ००००२८१३३८८	पासाङ ग्याल्बो तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	५	१००९४१००४ ५०	४०००	४०००	८०००	
22	जेष्ठ	३०-४६- ००००९५५६००२	राधा देवी घोरासैनी	महिला	२००१-१२-३०	७२	५	९७९०९	४०००	४०००	८०००	
23	जेष्ठ	३०-४६- ००००७५३१९२२	सोम माया नकर्मी	महिला	२००१-१२-३०	७२	५	१७९८९	४०००	४०००	८०००	
24	जेष्ठ	३०-४६- ००००५६६५०८०	जित बहादुर सार्की	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	५	२१५६१२३३१	४०००	४०००	८०००	
25	जेष्ठ	३०-४६- ००००७५८४६६१	जित बहादुर दमाई	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	५	९०११९७२९	४०००	४०००	८०००	
26	जेष्ठ	३०-४६- ००००४६०४२९०	लक्ष्मी माझी	महिला	२०००-१२-३०	७३	५	९६४६	४०००	४०००	८०००	
27	जेष्ठ	३०-४६- ००००७३५०७११	सिता माया नकर्मी	महिला	२०००-१२-३०	७३	५	१०८०२	४०००	४०००	८०००	
28	जेष्ठ	३०-४६- ००००९२८३३५५	लक्ष्मी देवी कट्टेल	महिला	२०००-१२-३०	७३	५	९६११	४०००	४०००	८०००	
29	जेष्ठ	३०-४६- ००००३३६९२१०	नैन बहादुर सार्की	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	५	११०५०	४०००	४०००	८०००	
30	जेष्ठ	३०-४६- ००००७७३९८२१	लिला माई जैसी	महिला	२०००-१२-३०	७३	५	९९१४	४०००	४०००	८०००	

31	जेष्ठ	३०-४६- ००००३०५४५४९	राम माया कटुवाल	महिला	२०००-१२-३०	७३	५	९८२२	४०००	४०००	८०००	
32	जेष्ठ	३०-४६- ००००३३३८८०५	छिमरसिडि लामा	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	५	३३९४८	४०००	४०००	८०००	
33	जेष्ठ	३०-४६- ००००५३९८४८४	खडग माई बजगाई	महिला	२०००-१२-३०	७३	५	७४।२४१३	४०००	४०००	८०००	
34	जेष्ठ	३०-४६- ००००८०८९०८९	चिनी माया तामाड	महिला	२०००-१२-३०	७३	५	३०५२।२३	४०००	४०००	८०००	
35	जेष्ठ	३०-४६- ००००१३३६०९	कान्छी गौतम	महिला	१९९५-१२-३०	७८	५	२४ १०३१।१९	४०००	४०००	८०००	
36	जेष्ठ	३०-४६- ००००९६२०५८८	राम देवी विद्याधर	महिला	१९९५-१२-३०	७८	५	३५१३२	४०००	४०००	८०००	
37	जेष्ठ	३०-४६- ००००७३५४०८	मोहन देवी हिमालय	महिला	१९९५-१२-३०	७८	५	२१२०।११०९ ७	४०००	४०००	८०००	
38	जेष्ठ	३०-४६- ००००२३०९०४८	न्याउरी कमिनी	महिला	१९९५-१२-३०	७८	५		४०००	४०००	८०००	
39	जेष्ठ	३०-४६- ००००७१०२६२९	लोक कुमारी आचार्य	महिला	१९९५-१२-३०	७८	५	८९५/९६०९	४०००	४०००	८०००	
40	जेष्ठ	३०-४६- ००००९८५८३०८	सोमु तामाङ्नी	महिला	१९९१-१२-३०	८२	५	४९९।९९९२	४०००	४०००	८०००	
41	जेष्ठ	३०-४६- ०००००६६०९०२	पञ्च माई तामाङ्नी	महिला	१९९५-१२-३०	७८	५	९६४९	४०००	४०००	८०००	

42	जेष्ठ	३०-४६- ००००१७९०३६	बाल कुमारी नकर्मी	महिला	१९९७-१२- ३०	७६	५	१०८५५	4000	4000	8000	
43	जेष्ठ	३०-४६- ००००१२६३५२६	ज्ञान बहादुर सार्की	पुरुष	१९९७-१२- ३०	७६	५	२४१३१५८२३ ५	4000	4000	8000	
44	जेष्ठ	३०-४६- ००००९८९७५८२	रुद्र लाल जैसी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८३	५	५३१८६९	4000	4000	8000	
45	जेष्ठ	३०-४६- ००००३३४०७५६	रत्न कुमारि कटुवाल	महिला	१९९६-१२- ३०	७७	५	१७५१४१९९ २५	4000	4000	8000	
46	जेष्ठ	३०-४६- ००००३३००६१९	विष्णुदेवी रत्नकुमारी हिमालय	महिला	१९९६-१२- ३०	७७	५	२१८६११०९ ४	4000	4000	8000	
47	जेष्ठ	३०-४६- ००००३३०८०६५	लक्ष्मी भक्त विद्याधर	पुरुष	१९९२-१२-३०	८१	५	२२१८१३०६४ ४	4000	4000	8000	
48	जेष्ठ	३०-४६- ००००८११३५१४	मेघ नाथ आचार्य	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	५	९६०४	4000	4000	8000	
49	जेष्ठ	३०-४६- ००००६१९४२८२	बुद्धि प्रसाद आचार्य	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	५	९६९८	4000	4000	8000	
50	जेष्ठ	३०-४६- ००००३९२७३५७	सन्ध माया लोपचन	महिला	१९९६-१२- ३०	७७	५	२३८७	4000	4000	8000	
51	जेष्ठ	३०-४६- ००००३५८६००३	पदमे कुमारी तामाड	महिला	१९९६-१२- ३०	७७	५	२४३०३१६५ ८	4000	4000	8000	
52	जेष्ठ	३०-४६- ००००११४३०७२	शेर बहादुर तामाड	पुरुष	१९८५-१२- ३०	८८	५	३२४४५	4000	4000	8000	

53	जेष्ठ	३०-४६- ००००८१७६६४०	आइते तामाङ	महिला	१९९२-१२-३०	८१	५	४४४।१०२५	४०००	४०००	८०००	
54	जेष्ठ	३०-४६- ०००००२२४६८८	फुर्के तामाङ	पुरुष	१९९२-१२-३०	८१	५	९८१७	४०००	४०००	८०००	
55	जेष्ठ	३०-४६- ००००८७०८६४३	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	५	३२२६४	४०००	४०००	८०००	
56	जेष्ठ	३०-४६- ००००३३५५२०८	सन्त तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७४	५	१००१५	४०००	४०००	८०००	
57	जेष्ठ	३०-४६- ००००७१५४६२१	सेती तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७३	५	९९१४	४०००	४०००	८०००	
58	जेष्ठ	३०-४६- ००००१५१९३८९	मेयर मान तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७७	५	२४१।३३३	४०००	४०००	८०००	
59	जेष्ठ	३०-४६- ००००२३९९०७	सलि माई तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७४	५	१००९४	४०००	४०००	८०००	
60	जेष्ठ	३०-४६- ००००२९७८५२६	शारद केशरीमाया लमिनी	महिला	१९९९-१२-३०	७४	५	३५०४।३३९ २२	४०००	४०००	८०००	
61	जेष्ठ	३०-४६- ०००००२०१८६१	ठूली माया तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७३	५	४९७०	४०००	४०००	८०००	
62	जेष्ठ	३०-४६- ००००७४२९२८१	मोद कुमारी आचार्य	महिला	२०००-१२-३०	७३	५	९५९४	४०००	४०००	८०००	
63	जेष्ठ	३०-४६- ००००७१५६०८६	भिन्वी तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७३	५	२४६	४०००	४०००	८०००	

64	जेष्ठ	३०-४६- ००००७१९७३७६	मान काजी तामाङ	पुरूष	१९९०-१२-३०	८३	५	२१०१९७८	४०००	४०००	८०००	
65	जेष्ठ	३०-४६- ००००८८६०४५५	दोर्जे ग्याल्मो लामा	महिला	१९९२-१२-३०	८१	५	८३२०	४०००	४०००	८०००	
66	जेष्ठ	३०-४६- ००००८६५८६९७	श्याम माया नकर्मी	महिला	१९९९-१२-३०	७४	५	१११२४	४०००	४०००	८०००	
67	जेष्ठ	३०-४६- ००००२३२६००६	इन्द्र बहादुर भुजेल	पुरूष	२०००-१२-३०	७३	५	३०३५९	४०००	४०००	८०००	
68	जेष्ठ	३०-४६- ०००००६३३३६८	इश्वरी प्रसाद कटेल	पुरूष	२०००-१२-३०	७३	५	९६०७	४०००	४०००	८०००	
69	जेष्ठ	३०-४६- ०००००४४५६३७	चिनी कुमारी कटुवाल	महिला	१९७१-१२-३०	१०२	५	७८९१७७१९ ५	४०००	४०००	८०००	
70	जेष्ठ	३०-४६- ००००६८३९५१७	गंगा माया तामाङनी	महिला	१९९०-१२-३०	८३	५	६३१९९८४	४०००	४०००	८०००	
71	जेष्ठ	३०-४६- ००००६२९१३१३	सुकु माया नकर्मी	महिला	१९९०-१२-३०	८३	५	२२६७१२१४ ७	४०००	४०००	८०००	
72	जेष्ठ	३०-४६- ००००३४६०७०७	अल्लारे थिङ तामाङ	पुरूष	१९८५-१२- ३०	८८	५	३०३२५	४०००	४०००	८०००	
73	जेष्ठ	३०-४६- ००००३४८५५४२	सिम्बु तामाङ	पुरूष	२०००-१२-३०	७३	५	१०१३८	४०००	४०००	८०००	
74	जेष्ठ	३०-४६- ००००८३४०७२५	बुद्धि लक्ष्मी तामाङ	महिला	१९९०-१२-३०	८३	५	५०४१०२९२	४०००	४०००	८०००	

75	जेष्ठ	३०-४६- ००००६२४६१५२	ज्यान माई तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७४	५	४८५२	४०००	४०००	८०००	
76	जेष्ठ	३०-४६- ००००१९३२६४६	आइते तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	५	९५९२	४०००	४०००	८०००	
77	जेष्ठ	३०-४६- ००००३३३८७६	कृष्ण प्रसाद नेपाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	५	४८१८२	४०००	४०००	८०००	
78	जेष्ठ	३०-४६- ००००३०५०४७३	सिर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७३	५	१०१०९	४०००	४०००	८०००	
79	जेष्ठ	३०-४६- ००००२४२०४१६	राधा देवी आचार्य	महिला	१९९५-१२-३०	७८	५	९२८१९५७९	४०००	४०००	८०००	
80	जेष्ठ	३०-४६- ००००७६९७४२१	राम बहादुर माझी	पुरुष	१९८५-१२-३०	८८	५	७८२१९५४८	४०००	४०००	८०००	
81	जेष्ठ	३०-४६- ००००२८५६७८६	रेवती दाहाल	महिला	१९९०-१२-३०	८३	५	४	४०००	४०००	८०००	
82	जेष्ठ	३०-४६- ००००२६७९५५९	नन्द कुमारी गजुरेल	महिला	१९९५-१२-३०	७८	५	९५२३	४०००	४०००	८०००	
83	जेष्ठ	३०-४६- ००००३२२५८०७	जय माया मगर्नी	महिला	१९९०-१२-३०	८३	५	९६६१९८४२	४०००	४०००	८०००	
84	जेष्ठ	३०-४६- ००००६३७३७४४	निल कुमारी आचार्य	महिला	१९७५-१२-३०	९८	५	६८२१९६६	४०००	४०००	८०००	
85	जेष्ठ	३०-४६- ००००९८३५४३१	लोक कुमारी आचार्य	महिला	१९९५-१२-३०	७८	५	८९५१९६०९	४०००	४०००	८०००	

86	जेष्ठ	३०-४६- ००००५६०९६५९	गंगा हरी आचार्य	पुरूष	१९९५-१२- ३०	७८	५	८९११९५६८	४०००	४०००	८०००	
87	जेष्ठ	३०-४६- ००००६३५९०६७	सानी मगर	महिला	१९८४-१२- ३०	८९	५	९६४१९६३९	४०००	४०००	८०००	
88	जेष्ठ	३०-४६- ००००१३४८३६	मनहरि प्रसाद आचार्य	पुरूष	१९९४-१२- ३०	७९	५	९०९१९५६९	४०००	४०००	८०००	
89	जेष्ठ	३०-४६- ००००१७३१४९३	एक नाथ तिमिल्सना	पुरूष	१९९५-१२- ३०	७८	५	७७३१५०१७ ९	४०००	४०००	८०००	
90	जेष्ठ	३०-४६- ००००९८८१९००	यम नाथ आचार्य	पुरूष	२००१-१२-३०	७२	५	२५	४०००	४०००	८०००	
91	जेष्ठ	३०-४६- ००००३३६८१९२	वेद निधी जैसी	पुरूष	१९८४-१२- ३०	८९	५	३५३१२	४०००	४०००	८०००	
92	जेष्ठ	३०-४६- ००००३०७५४५४	गजेन्द्र कुमार अधिकारी	पुरूष	१९८७-१२- ३०	८६	५	९६८७	४०००	४०००	८०००	
93	जेष्ठ	३०-४६- ००००१३९०४४५	पातली माझी	महिला	१९९९-१२-३०	७४	५	९८०३	४०००	४०००	८०००	
94	जेष्ठ	३०-४६- ००००६१३७२९	भोज नाथ सापकोटा	पुरूष	२००१-१२-३०	७२	५	९५५९	४०००	४०००	८०००	
95	जेष्ठ	३०-४६- ००००४६१०५६७	नर नाथ आचार्य	पुरूष	१९९५-१२- ३०	७८	५	८५२१९६७४	४०००	४०००	८०००	
96	जेष्ठ	३०-४६- ००००६७८७३१७	सोनोयम नाथ कट्टेल	पुरूष	१९९५-१२- ३०	७८	५	७२९१९१०५	४०००	४०००	८०००	

97	जेष्ठ	३०-४६- ००००१२७४६३२	वेल कुमारी नेपाल	महिला	१९९३-१२-३०	८०	५	१२३।४।१०१ ७३	4000	4000	8000	
98	जेष्ठ	३०-४६- ००००६९३०९८६	गंगा भक्त हिमालय	पुरुष	२००२-१२-३०	७१	५	३२०१३	4000	4000	8000	
99	जेष्ठ	३०-४६- ००००५६८९०३४	खेत कुमारी कटुवाल	महिला	२००२-१२-३०	७१	५	१००८४	4000	4000	8000	
100	जेष्ठ	३०-४६- ००००९६६१२८१	गुमान तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	५	१२०९८	4000	4000	8000	
101	जेष्ठ	३०-४६- ००००३२०१८८६	सेती तामाङ्नी	महिला	१९९०-१२-३०	८३	५	१०२२५	4000	4000	8000	
102	जेष्ठ	३०-४६- ००००९४६९४९४	ल्हाक्पा ग्याम्जो लामा	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	५	२०३३४	4000	4000	8000	
103	जेष्ठ	३०-४६- ००००१०५८१९४	यम नाथ आचार्य	पुरुष	२००२-१२-३०	७१	५	९८०४	4000	4000	8000	
104	जेष्ठ	३०-४६- ००००५१९४९१४	बाल कुमारी आचार्य	महिला	२००१-१२-३०	७२	५	९८५०	4000	4000	8000	
105	जेष्ठ	३०-४६- ००००६४०७०२१	निल प्रसाद जैसी	पुरुष	२००१-१२-३०	७२	५	९८७५	4000	4000	8000	
106	जेष्ठ	३०-२०३- ००००२१६६१०	सागर प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००२-१२-३०	७१	५	८७८	4000	4000	8000	
107	जेष्ठ	३०-२०३- ००००८०३९२७६	हरि माइ लमिनी	महिला	२००३-१२-३०	७०	५	६२८-९९५५	4000	4000	8000	

108	जेष्ठ	३०-२०३- ००००१२८६९१६	रेउले बहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-१२-३०	७०	५	५६५	४०००	४०००	८०००	
109	जेष्ठ	३०-२०३- ००००६०९९७४५	वेल बहादुर नगरकोटी	पुरुष	२००२-१२-३०	७१	५	२३४८- ११०१४	४०००	४०००	८०००	
110	जेष्ठ	३०-२०३- ००००४३१३९६४	बुध्दी तामाङनी	महिला	२००३-१२-३०	७०	५	९९१६	४०००	४०००	८०००	
111	जेष्ठ	३०-२०३- ००००२४९९६५९	सोम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-१२-३०	७०	५	५०५-१०२६०	४०००	४०००	८०००	
112	जेष्ठ	३०-२०३- ००००४७१०१३४	हिरा माया तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	७०	५	३५३-१०२३६	४०००	४०००	८०००	
113	जेष्ठ	३०-२०३- ००००५६०२४२३	गोपाल नकर्मि	पुरुष	२००३-१२-३०	७०	५	२२०६- १०९१३	४०००	४०००	८०००	
114	जेष्ठ	३०-२०३- ००००८८७५१३७	छरी माइँ लमिनी	महिला	२००३-१२-३०	७०	५	९९५५	४०००	४०००	८०००	
115	जेष्ठ	३०-२०३- ००००३८२३१८०	फुल माइँ नगरकोटी	महिला	२००२-१२-३०	७१	५	४४८-२५५३	४०००	४०००	८०००	
116	जेष्ठ	३०-२०३- ००००८४२६४१३	कान्छी तामाङनी	महिला	२००३-१२-३०	७०	५	३३५-२३०७	४०००	४०००	८०००	
117	जेष्ठ	३०-४६- ००००६४३९६६३	ढाँटी कमिनी	महिला	१९९५-१२- ३०	७८	५	७७६१९५७५	४०००	४०००	८०००	
118	जेष्ठ	३०-४६- ००००३३५७८१६	बिल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-१२- ३०	७५	५	४०७११	४०००	४०००	८०००	

119	जेष्ठ	३०-४६- ००००६८२३७०२	मानस्या तामाड	महिला	१९९८-१२- ३०	७५	५	१८८९।११६	४०००	४०००	८०००	
120	जेष्ठ	३०-४६- ००००३४४३५०३	मइती तामाड	महिला	१९९८-१२- ३०	७५	५	७३१।९७१	४०००	४०००	८०००	
121	जेष्ठ	३०-४६- ००००१०३०८८४	टिक राम लोचन	पुरूष	२००१-१२-३०	७२	५	५५०३७	४०००	४०००	८०००	
122	जेष्ठ	३०-४६- ००००४४७२८७	बुद्धि तामाड	महिला	२००१-१२-३०	७२	५	११०३४	४०००	४०००	८०००	
123	जेष्ठ	३०-४६- ००००६४९०५२९	होम नाथ गौतम	पुरूष	२००१-१२-३०	७२	५	२३८७	४०००	४०००	८०००	
124	जेष्ठ	३०-४६- ००००२४१२००४	लक्ष्मी माझी	महिला	२००१-१२-३०	७२	५	९७०।९६४६	४०००	४०००	८०००	
125	जेष्ठ	३०-४६- ००००५३९३११९	कामिस्या तामाड	महिला	२००१-१२-३०	७२	५	२४६।२३२९	४०००	४०००	८०००	
126	जेष्ठ	३०-४६- ००००६०८३५७९	मचाङ्ग सिंगी लामा	पुरूष	१९८६-१२- ३०	८७	५	६३०।९६१४	४०००	४०००	८०००	
127	जेष्ठ	३०-४६- ००००२२८३६१०	मुई लमिनी	महिला	१९८६-१२- ३०	८७	५	५८६।१०२२ ८	४०००	४०००	८०००	
128	जेष्ठ	३०-४६- ००००८०१७९२४	टलक बहादुर ढुंगाना	पुरूष	१९८६-१२- ३०	८७	५	१७२।४८८४	४०००	४०००	८०००	
129	जेष्ठ	३०-४६- ००००३८३९४४४	लोर्के लामा	पुरूष	१९८७-१२- ३०	८६	५	१०२१७	४०००	४०००	८०००	

130	जेष्ठ	३०-४६- ००००६८०९७००	मंगले तामाङ	पुरूष	१९९४-१२- ३०	७९	५	४३२।३३८३२	४०००	४०००	८०००	
131	जेष्ठ	३०-४६- ००००८१४२६७५	जेमिन तामाङनी	महिला	१९९४-१२- ३०	७९	५	१९९।१०१४	४०००	४०००	८०००	
132	जेष्ठ	३०-४६- ०००००१७४९३८	गिर प्रसाद गौतम	पुरूष	१९९४-१२- ३०	७९	५	७८।१३४	४०००	४०००	८०००	
133	जेष्ठ	३०-४६- ००००७७९३३२९	मंगली तामाङ	महिला	१९९४-१२- ३०	७९	५	२४३०३१।३२ ८	४०००	४०००	८०००	
134	जेष्ठ	३०-४६- ००००५७५७४४८	दिल कुमारी कायस्त	महिला	१९९१-१२-३०	८२	५	२२२६।१०८२	४०००	४०००	८०००	
135	जेष्ठ	३०-४६- ००००१९८३५५६	सुकुमाई विक	महिला	१९९४-१२- ३०	७९	५	२४१०३१।९३ ५३	४०००	४०००	८०००	
136	जेष्ठ	३०-४६- ००००८००६०६१	इन्द्र बहादुर भुजेल	पुरूष	१९९१-१२-३०	८२	५	८८७९	४०००	४०००	८०००	
137	जेष्ठ	३०-४६- ००००७५०७२८८	लक्ष्मी नारायण गौतम	पुरूष	१९९५-१२- ३०	७८	५	९२।५२१	४०००	४०००	८०००	
138	जेष्ठ	३०-४६- ००००४५५१८९३	राम शरण भण्डारी	पुरूष	१९९८-१२- ३०	७५	५	९५५५	४०००	४०००	८०००	
139	जेष्ठ	३०-४६- ००००८३२७९५६	कृष्ण भक्त हिमालय	पुरूष	१९९४-१२- ३०	७९	५	९८७४	४०००	४०००	८०००	
140	जेष्ठ	३०-४६- ००००८२६७६७२	ठूली नेपाली	महिला	१९९४-१२- ३०	७९	५	२४३०३१।६८ १	४०००	४०००	८०००	

141	जेष्ठ	३०-४६- ००००८९९४१६	चन्द्र बहादुर दमाई	पुरूष	१९९४-१२- ३०	७९	५	४२९	४०००	४०००	८०००	
142	जेष्ठ	३०-४६- ००००४१११०६	मनहरि प्रसाद आचार्य	पुरूष	१९९४-१२- ३०	७९	५	९०९/९५६९	४०००	४०००	८०००	
143	जेष्ठ	३०-४६- ००००६४८६१२४	प्रेम बहादुर तामाङ	पुरूष	१९९७-१२- ३०	७६	५	१०१९६	४०००	४०००	८०००	
144	जेष्ठ	३०-४६- ०००००६९१८९२	सानो मान बहादुर नकर्मी	पुरूष	१९८९-१२- ३०	८४	५	४१९।२७६७	४०००	४०००	८०००	
145	जेष्ठ	३०-४६- ००००४५१९९८३	सोम बहादुर नकर्मी	पुरूष	१९८९-१२- ३०	८४	५	२२५।१०८१	४०००	४०००	८०००	
146	जेष्ठ	३०-४६- ००००३२७१६७७	सूर्य माई विद्याथर	महिला	१९९१-१२-३०	८२	५	१०८८६	४०००	४०००	८०००	
147	जेष्ठ	३०-४६- ०००००५७८५०९	बुद्ध लक्ष्मी नगरकोटी	महिला	१९८८-१२- ३०	८५	५	१०९९१	४०००	४०००	८०००	
148	जेष्ठ	३०-४६- ००००८७३०४३१	दिकी तामाङ	महिला	१९९१-१२-३०	८२	५	४४६	४०००	४०००	८०००	
149	जेष्ठ	३०-४६- ०००००५६६२०४	ज्यान बहादुर तामाङ	पुरूष	१९९१-१२-३०	८२	५	१९८.३०६७६	४०००	४०००	८०००	
150	जेष्ठ	३०-४६- ००००३७६५९११	जित बहादुर नगरकोटी	पुरूष	१९९१-१२-३०	८२	५	१०९१०	४०००	४०००	८०००	
151	जेष्ठ	३०-४६- ००००१६१६४६९	संजन मइली तामाङ्नी	महिला	१९८८-१२- ३०	८५	५	१००३०	४०००	४०००	८०००	

152	जेष्ठ	३०-४६- ००००६७०६७८५	शुभ लक्ष्मी तामाङ	महिला	१९८९-१२- ३०	८४	५	२४३०३१।८० ७	४०००	४०००	८०००	
153	जेष्ठ	३०-४६- ००००७८८१०८४	देउ माई तामाङ	महिला	१९९३-१२-३०	८०	५	९६४८	४०००	४०००	८०००	
154	जेष्ठ	३०-४६- ००००९५४८०६०	फेन माया कामी	महिला	१९९३-१२-३०	८०	५	९६०६	४०००	४०००	८०००	
155	जेष्ठ	३०-४६- ००००९९३१४२०	फुर्पि तामाङ	पुरुष	१९९५-०८- १४	७९	५	१०३१	४०००	४०००	८०००	
156	जेष्ठ	३०-४६- ००००१९६९२०३	बुमु तामाङ्नी	महिला	१९९५-१२- ३०	७८	५	१०१९५	४०००	४०००	८०००	
157	जेष्ठ	३०-४६- ००००२८८५१९८	निर माई तामाङ	महिला	१९९५-१२- ३०	७८	५	१८२।२३१	४०००	४०००	८०००	
158	जेष्ठ	३०-४६- ००००५१४३८९१	तारा माई तामाङ्नी	महिला	१९९५-१२- ३०	७८	५	९८२०	४०००	४०००	८०००	
159	जेष्ठ (दलित)	३०-४६- ००००४०१५७९६	हर्क बहादुर सार्की	पुरुष	२०१२-१२-३०	६१	५	१०८९९	४०००	०	४०००	
160	जेष्ठ (दलित)	३०-४६- ००००८९१९२१४	किर्ति मान कामी	पुरुष	२००८-१२- ३०	६५	५	२०६।५९९	४०००	०	४०००	
161	जेष्ठ (दलित)	३०-२०३- ०००००३४८३५६	पुतली सार्की	महिला	२०१३-१२-३०	६०	५	१००-९९१२	४०००	०	४०००	
162	जेष्ठ (दलित)	३०-२०३- ०००००३०६४३१	पार्वती दमाइ	महिला	२०१३-०९-२३	६१	५	२४३०३१- ८२०	४०००	०	४०००	

163	जेष्ठ (दलित)	३०-४६- ००००८४८२५६७	मंगलि सार्की	महिला	२००५-१२- ३०	६८	५	१०९२९	४०००	०	४०००	
164	जेष्ठ (दलित)	३०-४६- ०००००४६४६७८	पुङ्के दमै	पुरूष	२००८-१२- ३०	६५	५	९७५१	४०००	०	४०००	
165	जेष्ठ (दलित)	३०-४६- ००००९३०१७४२	केदार दमाई	पुरूष	२००५-१२- ३०	६८	५	१९७१८	४०००	०	४०००	
166	जेष्ठ (दलित)	३०-४६- ००००५५५४३४२	सुन्तली दमै	महिला	२००९-१२-३०	६४	५	२६३४	४०००	०	४०००	
167	जेष्ठ (दलित)	३०-४६- ००००८५७२८८६	साने दमाई	महिला	२००५-१२- ३०	६८	५	९९३१९५७६	४०००	०	४०००	
168	जेष्ठ (दलित)	३०-४६- ००००७५०१९४	घुम्की कमिनी	महिला	२००५-१२- ३०	६८	५	२५२१९९११	४०००	०	४०००	
169	जेष्ठ (दलित)	३०-४६- ००००४४९३४१	तिल कुमारी दमै	महिला	२००९-१२-३०	६४	५	२६१४	४०००	०	४०००	
170	जेष्ठ (दलित)	३०-४६- ००००६८०७७६८	पङ्के सार्की	पुरूष	२०१०-१२-३०	६३	५	९९१४	४०००	०	४०००	
171	जेष्ठ (दलित)	३०-४६- ००००१६६७४९५	रत्न बहादुर विक	पुरूष	२००९-१२-३०	६४	५	९६५२	४०००	०	४०००	
172	जेष्ठ (दलित)	३०-४६- ००००३०७४२९४	जुठी दमै	महिला	२००९-१२-३०	६४	५	९८५३	४०००	०	४०००	
173	जेष्ठ (दलित)	३०-४६- ००००९७०८८९५	मैते सार्की	पुरूष	२००५-१२- ३०	६८	५	२३६२१११	४०००	०	४०००	

174	जेष्ठ (दलित)	३०-४६- ००००२४१८१००	प्रेम बहादुर दमाई	पुरूष	२००५-१२- ३०	६८	५	९७७३	४०००	०	४०००	
175	जेष्ठ (दलित)	३०-४६- ००००६५९१५५४	एक बहादुर कामि	पुरूष	२०११-१२-३०	६२	५	९७५६	४०००	०	४०००	
176	जेष्ठ (दलित)	३०-४६- ००००८२३२६४८	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरूष	२००९-१२-३०	६४	५	२३९२।५३७ ४६	४०००	०	४०००	
177	जेष्ठ (दलित)	३०-४६- ००००४६०९०९६	राम लाल तामाङ	पुरूष	१९९९-१२-३०	७४	५	३१८९०	४०००	४०००	८०००	
178	जेष्ठ (दलित)	३०-४६- ००००१२३२९८१६	रत्न माई दमाई	महिला	२००५-१२- ३०	६८	५	६८१६	४०००	०	४०००	
179	जेष्ठ (दलित)	३०-२०३- ००००८०९६८५६	रत्न कुमारी सार्की	महिला	२०१३-०८- १५	६१	५	२४१०३२-४७	४०००	०	४०००	
180	बिधवा भत्ता	३०-४६- ००००६५०८९५२	दिल कुमारी सापकोटा	महिला	२०२४-०२- २४	५०	५	३।३२२९०	४०००	०	४०००	
181	बिधवा भत्ता	३०-४६- ००००९५२३६८९	निर माई तामाङ	महिला	२०२६-०३- ०५	४८	५	१०३९।४	४०००	०	४०००	
182	बिधवा	३०-४६- ००००९६७२४००	म्हिन्दु तामाङ	महिला	२०११-०२-१०	६३	५	५६४।४।१०० ५८	४०००	०	४०००	
183	बिधवा	३०-४६- ००००६४८७३९३	डोलमाइ दाहाल	महिला	२०२२-०१-१०	५२	५	२४३०३२।१० ६	४०००	०	४०००	
184	बिधवा	३०-४६- ००००२०८६४२७	होम कुमारी कटुवाल	महिला	२०२९-०२- २७	४५	५	२५०।२६३०	४०००	०	४०००	

185	बिधवा	३०-४६- ००००५१६८९१७	इश्वरी दमाई	महिला	२०३४-०३- २०	४०	५	२४-०१-६९- ०४५१२	४०००	०	४०००	
186	बिधवा	३०-४६- ००००९६५४३८६	हानमाई आचार्य	महिला	२०१५-०२- २७	५९	५	८८१।२५४६	४०००	०	४०००	
187	बिधवा	३०-४६- ००००९२१६२४७	सुसुला खतिवडा आचार्य	महिला	२०३८-०४- २२	३६	५	१०४१८१	४०००	०	४०००	
188	बिधवा	३०-४६- ००००९६३७३६६	चुकुली तामाङ	महिला	२०१९-०२-११	५५	५	२०७।४।१०१ ९४	४०००	०	४०००	
189	बिधवा	३०-४६- ००००६५२७२२८	छाँयारुपी गौतम	महिला	२००८-०२- ०९	६६	५	१८३।९९२९	४०००	०	४०००	
190	बिधवा	३०-४६- ००००५०३५७१०	निमा तामाङ	महिला	२०२२-०८- १०	५२	५	६८१।५९४०	४०००	०	४०००	
191	बिधवा	३०-४६- ००००३४०१५९९	निमा लमिनी	महिला	२०२२-०२-११	५२	५	२७५९।४।१० २४६	४०००	०	४०००	
192	बिधवा	३०-४६- ००००३२१८४४७	रानी माया हिमालय	महिला	२०१४-०२- १५	६०	५	२३०५।१०८० ७	४०००	०	४०००	
193	बिधवा	३०-४६- ००००२१८३५४२	आइती तमाङ	महिला	२००६-०२- १७	६८	५	२३३७।१११० १	४०००	०	४०००	
194	बिधवा	३०-४६- ००००६४४१३२७	तोक माया वाइवा	महिला	२०१९-०३-११	५५	५	१४१२४	४०००	०	४०००	
195	बिधवा	३०-४६- ००००४८६५९६६	भक्ति माया श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०२- २४	५८	५	४१८।२२४०	४०००	०	४०००	

196	बिधवा	३०-२०३- ००००६५१४०५९	गैगा देबि नकर्मी	महिला	२०१६-१२-३०	५७	५	१०८७३	४०००	०	४०००
197	बिधवा	३०-२०३- ००००६५५६५५२	धन माइ भुजेल	महिला	२००५-१२- ३०	६८	५	७७-११०४८	४०००	०	४०००
198	बिधवा	३०-२०३- ०००००१६७१६६	नेत्र कुमारी सापकोटा	महिला	२००७-१२- ३०	६६	५	५६३	४०००	०	४०००
199	बिधवा	३०-२०३- ००००४६०८८८४	कालिका देबि गोतामे	महिला	२०२८-१२- ३०	४५	५	३६४८	४०००	०	४०००
200	बिधवा	३०-२०३- ००००९९५६८९	रमा देबि आचार्य	महिला	२०१५-१२-३०	५८	५	१६-२१९३	४०००	०	४०००
201	बिधवा	३०-४६- ००००७२७४२१०	विवि तामाङ	महिला	२००८-०१-०१	६६	५	११२२२३	४०००	०	४०००
202	बिधवा	३०-२०३- ००००५८५८८५१	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१२-१४	५९	५	५७३२-३०५३	४०००	०	४०००
203	बिधवा	३०-२०३- ००००७२६५९७३	सुकु तामाङनी	महिला	२०२२-१२-३०	५१	५	५३७-४- १०१३६	४०००	०	४०००
204	बिधवा	३०-४६- ००००१४४०९८२	सान्नानी गौतम	महिला	२०१२-१२-३०	६१	५	१७५	४०००	०	४०००
205	बिधवा	३०-४६- ००००७३८९३००	आइती तामाङ	महिला	२०६६-०२- १७	८	५	१३३७।१११० १	४०००	०	४०००
206	बिधवा	३०-४६- ००००४२४३०४६	पवित्रा सापकोटा	महिला	२०४०-१२- ३०	३३	५	९१०१८७	४०००	०	४०००

207	बिधवा	३०-४६- ००००९३४८३०९	नन्द माई गजुरेल	महिला	२०२४-१२- ३०	४९	५	२३६१।५	४०००	०	४०००	
208	बिधवा	३०-४६- ००००३०४३४९६	सुगागाई लामा	महिला	२०१३-१२-३०	६०	५	५९२।९६	४०००	०	४०००	
209	बिधवा	३०-४६- ००००६०१८४०७	मैती तामाङ	महिला	२०१३-१२-३०	६०	५	१९६।९७९२	४०००	०	४०००	
210	बिधवा	३०-४६- ००००३४८००४२	मैया तामाङ	महिला	२०१३-१२-३०	६०	५	१९६।९७९२	४०००	०	४०००	
211	बिधवा	३०-४६- ००००१८०४४०७	राम माई तामाङ	महिला	२०४०-१२- ३०	३३	५	५७४	४०००	०	४०००	
212	बिधवा	३०-४६- ००००६७३३४९१	राम माई तामाङ	महिला	२०४०-१२- ३०	३३	५	११६३५	४०००	०	४०००	
213	बिधवा	३०-४६- ००००५५४२९४५	कामिस्या तामाङ	महिला	२०१९-१२-३०	५४	५	९५३९।३	४०००	०	४०००	
214	बिधवा	३०-४६- ००००३४३५३०१	सावित्री देवी हिमालय	महिला	२०१३-१२-३०	६०	५	११०९८	४०००	०	४०००	
215	बिधवा	३०-४६- ००००३४६४५२	देव कुमारी कटुवाल	महिला	२००९-१२-३०	६४	५	९८६८	४०००	०	४०००	
216	बिधवा	३०-४६- ००००७९५७८९९	मोहन देवी हिमालय	महिला	२००९-१२-३०	६४	५	१०८०६	४०००	०	४०००	
217	बिधवा	३०-४६- ००००५८६९४४९	तिर्थ ग्याल्मो लामा	महिला	२००९-१२-३०	६४	५	१०२७४	४०००	०	४०००	

218	बिधवा	३०-४६- ००००७०६२८१५	इन्द्र कुमारी कटुवाल	महिला	२००५-१२- ३०	६८	५	१०१९३	४०००	०	४०००	
219	बिधवा	३०-४६- ००००६६१२८७१	भिम कुमारी कट्टेल	महिला	२००५-१२- ३०	६८	५	७४९।९८०५	४०००	०	४०००	
220	बिधवा	३०-२०३- ००००८५९७४४४	नारायण देबि श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०४-१०	५६	५	२४३०४०-३९	४०००	०	४०००	
221	बिधवा	३०-२०३- ००००९९५८४७८	काली तामाड	महिला	२०२३-१०- ०७	५१	५	२४३०३१- ८७०	४०००	०	४०००	
222	बिधवा	३०-२०३- ०००००३०६१९२	विष्णु कुमारी कटुवाल	महिला	२००९-१२-३०	६४	५	१३२-९९६७	४०००	०	४०००	
223	बिधवा	३०-२०३- ००००८८८२०५३	गाेमा देबि कटुवाल	महिला	२०२९-०४- १३	४५	५	१०६०६१	४०००	०	४०००	
224	बिधवा	३०-२०३- ००००५२०६३६२	सोरबन्दी तामाडनी	महिला	२०१७-०४- २८	५७	५	२४४-५३२११	४०००	०	४०००	
225	बिधवा	३०-२०३- ००००४७२५००५	खिना देबि आचार्य	महिला	२०२३-१२-३०	५०	५	४-२७७७	४०००	०	४०००	
226	बिधवा	३०-२०३- ००००६१९९४४९	सुनिता कट्टेल	महिला	२०३७-०५- ०३	३७	५	२४१०३१- २०६६५	४०००	०	४०००	
227	बिधवा	३०-४६- ००००९०६९२४८	गौथली माझी	महिला	२००५-१२- ३०	६८	५	३७	४०००	०	४०००	
228	बिधवा	३०-४६- ००००६५७६५९८	बुद्धि माई तामाड	महिला	२००५-१२- ३०	६८	५	४।१००६४	४०००	०	४०००	

229	बिधवा	३०-४६- ००००७९४९३१०	पदम कुमारि तामाङ्नी	महिला	२००४-१२- ३०	६९	५	१७९४	४०००	०	४०००	
230	बिधवा	३०-४६- ००००२३८६४४३	बुद्धि तामाङ्नी	महिला	२००३-१२-३०	७०	५	३४५।९९१६	४०००	४०००	८०००	
231	बिधवा	३०-४६- ००००३०८७३९३	मन माई लोप्चन	महिला	२००३-१२-३०	७०	५	२४३०३१।६	४०००	४०००	८०००	
232	बिधवा	३०-४६- ००००३५६५७७९	डोल कुमारि आचार्य	महिला	२००३-१२-३०	७०	५	२६६९।२८९	४०००	४०००	८०००	
233	बिधवा	३०-४६- ००००४७०१३३६	सितामाइ तामाङ	महिला	२०२७-१२- ३०	४६	५	३७११।१	४०००	०	४०००	
234	बिधवा	३०-४६- ००००५०७०६९२	चन्द्रमाई तामाङ	महिला	२००५-१२- ३०	६८	५	१०२४९	४०००	०	४०००	
235	बिधवा	३०-४६- ००००८३३९१७४	लाल माई तामाङ	महिला	२००५-१२- ३०	६८	५	२२८।९८७७	४०००	०	४०००	
236	बिधवा	३०-४६- ००००३७९६४४४	पम्फा देवी कटुवाल	महिला	२००४-१२- ३०	६९	५	१४९१०८	४०००	०	४०००	
237	बिधवा	३०-४६- ०००००५३२०८२	विष्णु कुमारी कटुवाल	महिला	२००३-१२-३०	७०	५		४०००	४०००	८०००	
238	बिधवा	३०-४६- ००००५७०३२२१	डिल माया तामाङ	महिला	२००३-१२-३०	७०	५		४०००	४०००	८०००	
239	बिधवा	३०-४६- ००००८४७१६०८	सविता श्रेष्ठ	महिला	२०३३-१२-३०	४०	५	६३९५९	४०००	०	४०००	

240	बिधवा	३०-४६- ००००९०६७२४५	एक कुमारी पाण्डे	महिला	२०२५-१२- ३०	४८	५	९६८१	४०००	०	४०००	
241	बिधवा	३०-४६- ००००१७६२७५२	कृष्ण कुमारी सापकोटा	महिला	२०२३-१२-३०	५०	५	५७११२४	४०००	०	४०००	
242	बिधवा	३०-४६- ००००९५३७५८०	कृष्ण कुमारी गातामे	महिला	२०१३-१२-३०	६०	५	९०१९८७३	४०००	०	४०००	
243	बिधवा	३०-४६- ००००२९५५४५५	निमा तामाङ	महिला	२०११-१२-३०	६२	५	१५५२११	४०००	०	४०००	
244	बिधवा	३०-४६- ००००९५०९२०८	सूर्य कुमारी गजुरेल	महिला	२०१८-१२-३०	५५	५	३९२२१५	४०००	०	४०००	
245	बिधवा	३०-४६- ००००७१८०६५२	चन्द्र कुमारी भुजेल	महिला	२०१२-१२-३०	६१	५	३२७२७	४०००	०	४०००	
246	बिधवा	३०-४६- ००००७६२०२४०	सुन्दरी माया हिमालय	महिला	२०१२-१२-३०	६१	५	१५२३४५	४०००	०	४०००	
247	बिधवा	३०-४६- ००००२२१९८४५	तूलिकान्छी सापकोटा	महिला	२०१२-१२-३०	६१	५		४०००	०	४०००	
248	बिधवा	३०-४६- ००००१८५८०१०	ढक कुमारी पौडेल	महिला	२०१२-१२-३०	६१	५	१०९५६	४०००	०	४०००	
249	बिधवा	३०-४६- ००००५७१३३६६	सानु माया हिमालय	महिला	२००७-१२- ३०	६६	५	२२३२११०७९ ७	४०००	०	४०००	
250	बिधवा	३०-४६- ००००८४७५७१०	फुलसानी तामाङ्नी	महिला	२००७-१२- ३०	६६	५	४११०१४२	४०००	०	४०००	

251	बिधवा	३०-४६- ००००३८५१५६६	मिङ्गर ग्याल्मो तामाङ	महिला	२००७-१२- ३०	६६	५	२६३।२३	४०००	०	४०००	
252	बिधवा	३०-४६- ००००३७२१०२५	टिका कुमारी गौतम जैसी	महिला	२००४-१२- ३०	६९	५	१४९१०८	४०००	०	४०००	
253	बिधवा	३०-४६- ००००२७९९१५३	पद्म कुमारी आचार्य	महिला	२००३-१२-३०	७०	५	९५९०	४०००	४०००	८०००	
254	बिधवा	३०-४६- ००००५२८८९६	मैया तामाङ	महिला	२०२५-१२- ३०	४८	५	६५२९२	४०००	०	४०००	
255	बिधवा	३०-४६- ००००२७६२५८१	पुट कुमारी नेपाल	महिला	२०२५-१२- ३०	४८	५	१०२१९	४०००	०	४०००	
256	बिधवा	३०-४६- ०००००२३७२९५	मोहनी अधिकारी	महिला	२०२३-१२-३०	५०	५	२६५३	४०००	०	४०००	
257	बिधवा	३०-४६- ००००६८४७७५७	राम देवी नकर्मी	महिला	२०१७-१२- ३०	५६	५	१०८१२	४०००	०	४०००	
258	बिधवा	३०-४६- ००००२२२६८८७	मिठू गौतम	महिला	२०१७-१२- ३०	५६	५	२६०।२६२६	४०००	०	४०००	
259	बिधवा	३०-४६- ००००१९९८१३८	टंक कुमारी कटेल	महिला	२०१७-०८- १५	५७	५	७३५।४७	४०००	०	४०००	
260	बिधवा	३०-४६- ००००५१२१९५३	इश्वरी दमाई	महिला	२०३४-१२- ३०	३९	५	२४०१६९	४०००	०	४०००	
261	बिधवा	३०-४६- ००००२५६३३३१	प्रेम माइ तामाङ	महिला	२०२९-१२- ३०	४४	५	११६९८६	४०००	०	४०००	

262	बिधवा	३०-४६- ००००७११९७३२	गंगे तामाङ	महिला	२०२९-१२- ३०	४४	५	२७९।२४	४०००	०	४०००	
263	बिधवा	३०-४६- ००००७२३२९६८	बुद्धि लक्ष्मी तामाङ	महिला	२०२९-१२- ३०	४४	५	२३२३।२	४०००	०	४०००	
264	बिधवा	३०-४६- ००००७८४७४८४	कृष्ण कुमारी कटुवाल	महिला	२०२६-१२- ३०	४७	५	३९४२।१०९५ ९	४०००	०	४०००	
265	बिधवा	३०-४६- ००००४००५९९६	मिश्री तामाङ	महिला	२०२६-१२- ३०	४७	५	२४३०३२	४०००	०	४०००	
266	बिधवा	३०-४६- ००००८८०६६९०	सुकु माई तामाङ	महिला	२०२०-१२-३०	५३	५	३७७१।१	४०००	०	४०००	
267	बिधवा	३०-४६- ००००५०३५५७०	चन्द्रमाई तामाङ	महिला	२०२०-१२-३०	५३	५	२४९।६५४२	४०००	०	४०००	
268	बिधवा	३०-४६- ००००७५४३६५५	रुपारानी तामाङ	महिला	२००५-१२- ३०	६८	५	२३६३।१	४०००	०	४०००	
269	बिधवा	३०-४६- ००००७६८२८१३	राम माया नकर्मि	महिला	२०२५-१२- ३०	४८	५	२४३०३१।४	४०००	०	४०००	
270	बिधवा	३०-४६- ००००१५८१५८०	टिकामाई जैसी	महिला	२०१५-१२-३०	५८	५	५१।९८७९	४०००	०	४०००	
271	बिधवा	३०-४६- ००००९०१४३८९	सुन्तली माझी	महिला	२०१५-१२-३०	५८	५	२३७५।१	४०००	०	४०००	
272	बिधवा	३०-४६- ००००८७४४०८९	भागिरथि नेपाल	महिला	२०१५-१२-३०	५८	५	९९९१	४०००	०	४०००	

273	बिधवा	३०-४६- ००००७९२७८१९	कमला माया कटुवाल क्षेत्री	महिला	२०१०-१२-३०	६३	५	११९११११०९ ७५	4000	0	4000	
274	बिधवा	३०-४६- ००००५१२२९१७	इन्द्र कुमारी गोतामे	महिला	२०१०-१२-३०	६३	५	९८७४	4000	0	4000	
275	बिधवा	३०-४६- ००००४७०६८६९	लालु माई तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	६३	५	६५६४८	4000	0	4000	
276	बिधवा	३०-४६- ००००८८७७०८४	सात्रननी गोतामे	महिला	२०१०-१२-३०	६३	५	१७५	4000	0	4000	
277	बिधवा	३०-४६- ००००४०१७४०५	छन्दि माई तामाङ	महिला	२००८-१२- ३०	६५	५	५३२११	4000	0	4000	
278	बिधवा	३०-४६- ००००५४९७७८	टोक्या तामाङनी	महिला	२००६-१२- ३०	६७	५	११०९९	4000	0	4000	
279	बिधवा	३०-४६- ००००२५६८४०६	सानो लक्ष्मी नकर्मि	महिला	२०१४-१२-३०	५९	५	११००३	4000	0	4000	
280	बिधवा	३०-४६- ००००४७५८२९०	सुनिता चौलागाई	महिला	२०४४-१२- ३०	२९	५	३४१५	4000	0	4000	
281	बिधवा	३०-४६- ००००८६७२९३५	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२०२८-१२- ३०	४५	५	१०९३१	4000	0	4000	
282	बिधवा	३०-४६- ००००२१३६९६	नीर कुमारी कटुवाल	महिला	२०२१-१२-३०	५२	५	२६४६१२१६	4000	0	4000	
283	बिधवा	३०-४६- ००००६८०२९९१	सिरमाई तामाङ	महिला	२००२-१२-३०	७१	५	१०३१५११० ३११४६	4000	4000	8000	

284	बिधवा	३०-४६- ००००७५२७८९२	यव कुमारी कामी	महिला	२००६-१२- ३०	६७	५	२३०१२६	४०००	०	४०००	
285	बिधवा	३०-४६- ००००३४०६५१३	फुलमति तामाङ	महिला	२००६-१२- ३०	६७	५	२३६३	४०००	०	४०००	
286	बिधवा	३०-४६- ०००००२८९७८७	सुवरानी तामाङ	महिला	२०२८-१२- ३०	४५	५	३७७४११	४०००	०	४०००	
287	बिधवा	३०-४६- ०००००३२७६३१	तुम्बुल तामाङ	महिला	२०१४-१२-३०	५९	५	४२६११	४०००	०	४०००	
288	बिधवा	३०-४६- ००००९२३५९६६	रानी माया हिमालय	महिला	२०१४-०२- १५	६०	५	२३०५१ १०८०७	४०००	०	४०००	
289	बिधवा	३०-४६- ००००२५६९७६१	लक्ष्मी लामा	महिला	२००२-१२-३०	७१	५	२५८७	४०००	४०००	८०००	
290	बिधवा	३०-४६- ००००९४७३७९७	राम माया तामाङ	महिला	२००२-१२-३०	७१	५	४३६	४०००	४०००	८०००	
291	बिधवा	३०-४६- ००००५३८८६७९	कर्मु तामाङनी	महिला	२००६-१२- ३०	६७	५	२४६१२३२	४०००	०	४०००	
292	पूर्ण	३०-४६- ०००००२४७४९३	सागर नकमी	पुरुष	२०४९-१२- ३०	२४	५		८०००	०	८०००	
293	पूर्ण	३०-४६- ०००००८५७८७६	सोम बहादुर कटुवाल	पुरुष	२००७-१२- ३०	६६	५	११९१५३	८०००	०	८०००	
294	पूर्ण	३०-४६- ००००१०६६५७०	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०११-१२-३०	६२	५	२३५९	८०००	०	८०००	

295	पूर्ण	३०-४६- ००००६३८९२४९	निमित्त ग्याल्जेन	पुरूष	२०२७-०६- २६	४७	५	२४३०३२	८०००	०	८०००
296	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	३०-४६- ०००००५५०७१७	यम बहादुर भुजेल	पुरूष	२०६६-०८- २९	८	५		८०००	०	८०००
297	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	३०-४६- ००००७९९८५८९	प्रमिला सापकोटा	महिला	२०३७-०७- २९	३७	५	५३४१	२४००	०	२४००
298	अति अशक्त	३०-४६- ००००४०२४७६६	गंगा भक्त विद्याधर	पुरूष	२०१२-०४- ०३	६२	५		२४००	०	२४००
299	अति अशक्त	३०-४६- ००००७१२६५२९	सिता माया लामा	महिला	२०५५-०२- ०२	१९	५	०५५३९	२४००	०	२४००
300	अति अशक्त	३०-४६- ००००९३२६४९९	सुकुलक्ष्मी नकर्मी	महिला	२०२१-०२- २४	५३	५	२२१०	२४००	०	२४००
301	अति अशक्त	३०-२०३- ०००००२०७३५	निल प्रसाद आचार्य	पुरूष	२०४१-०२- २३	३३	५	२४३०३१- ५५८	२४००	०	२४००
302	अति अशक्त	३०-२०३- ००००९३२३९७	मन्दिरा तिमल्सिना	महिला	२०५२-०१-१०	२२	५	२४-०१-७२- ०४७४८	२४००	०	२४००
303	अति अशक्त	३०-२०३- ००००५३६८७३३	कुमार कटुवाल	पुरूष	२०५३-०५- २४	२१	५	२४-०१-७१- ०४४५९	२४००	०	२४००
304	अति अशक्त	३०-२०३- ००००७९९७०२५	शर्मिला गौतम	महिला	२०४०-०६- १०	३४	५	२४३०३१- ७७२	२४००	०	२४००
305	अति अशक्त	३०-२०३- ००००५६५२९७०	निल प्रसाद आचार्य	पुरूष	२०४१-०२- २३	३३	५	२४३०३२- ५५८	२४००	०	२४००

306	अति अशक्त	३०-२०३- ००००७४१२९६१	कविता कार्कि	महिला	२०३३-०६- ०५	४१	५	३९४५२	2400	0	2400
307	अति अशक्त	३०-४६- ००००३४०७९३५	फुर्पि तामाङ	महिला	२०६३-०८- ०२	११	५		2400	0	2400
308	अति अशक्त	३०-४६- ००००६६९७५२३	झिल्के तामाङ	पुरूष	२००८-०२- १०	६६	५	१०१०८	2400	0	2400
309	अति अशक्त	३०-४६- ००००३०४४४००	रमेश बहादुर कटुवाल	पुरूष	२०३१-१०-१५	४३	५	२४१०३१।९१ ८५	2400	0	2400
310	अति अशक्त	३०-४६- ००००१५५१९२२	भुवानी प्रसाद जैशी	पुरूष	२०१८-०३- १५	५६	५	४०८६५।११ ७२९०	2400	0	2400
311	अति अशक्त	३०-४६- ००००२४५५०२८	संगिता तामाङ	महिला	२०५२-०१-२१	२२	५	२६३।१६३	2400	0	2400
312	अति अशक्त	३०-४६- ००००१०३७१७४	मनिषा आचार्य	महिला	२०६४-१२- २६	९	५	१।६६	2400	0	2400
313	अति अशक्त	३०-४६- ००००९७९७९१६	शुक्र बहादुर तामाङ	पुरूष	२०४४-१०- १८	३०	५	१४२३११	2400	0	2400
314	अति अशक्त	३०-४६- ००००४५८२०६२	सविना नकर्मी	महिला	२०४४-०३- १६	३०	५	६४५	2400	0	2400
315	अति अशक्त	३०-४६- ००००२४४२१२२	संच माया तामाङ	महिला	२०२६-०२- २४	४८	५	२२४८	2400	0	2400
316	अति अशक्त	३०-४६- ००००५८५०७३०	सिगी ग्याल्जेन लामा	पुरूष	२०४६-०६- ०७	२८	५	७८७	2400	0	2400

317	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	३०-४६- ००००५१८१२८६	विष्णु कुमारी रसाइली	महिला	२०७१-११- ०५	३	५		1600	0	1600	
318	बालबलिकाद लित	३०-४६- ००००८९८१५६७	दुलमानि रसाइली	पुरूष	२०७०-०८- ०१	४	५		1600	0	1600	
319	बालबलिकाद लित	३०-४६- ००००७८५३४९०	सजन विक	पुरूष	२०६९-१२- २०	४	५		1600	0	1600	
320	बालबलिकाद लित	३०-४६- ००००७४४३२०४	सन्ध्या नेपाली	महिला	२०७२-०७- १३	२	५		1600	0	1600	
321	बालबलिकाद लित	३०-४६- ००००२५३५७८७	जिया तिरुवा	पुरूष	२०७१-१२- ०२	२	५		1600	0	1600	
322	बालबलिकाद लित	३०-४६- ००००७४१६६४५	सुकुमाई सार्की	महिला	२०७०-१०- १९	४	५		1600	0	1600	
323	बालबलिकाद लित	३०-४६- ००००३६६०१६७	आशिका सार्की	महिला	२०७१-०३- ०५	३	५		1600	0	1600	
324	बालबलिकाद लित	३०-४६- ००००३५६६७१७	सरु विक	महिला	२०७०-१०- १४	४	५		1600	0	1600	
325	बालबलिकाद लित	३०-४६- ००००६३००४६२	सजिना सार्की	महिला	२०७२-०२- १८	२	५		1600	0	1600	
326	बालबलिकाद लित	३०-४६- ००००९९११२५२	सोनाम मिजार	पुरूष	२०७१-१२- २३	२	५		1600	0	1600	
327	बालबलिकाद लित	३०-४६- ००००४८८१३२४	चन्द्र कुमारी सार्की	महिला	२०७२-०५- २२	२	५		1600	0	1600	

328	बालबालिकादलित	३०-४६-००००३४५८७३३	बर्सा मिजार	महिला	२०७१-०९-०४	३	५			1600	0	1600
329	बालबालिकादलित	३०-४६-००००२७९२९३१	अभिषेक मिजार	पुरुष	२०७१-११-१०	३	५			1600	0	1600
330	बालबालिकादलित	३०-२०३-००००२८२१४९८	बिहान बिसुन्खे	पुरुष	२०७३-०९-१८	१	५			1600	0	1600
331	बालबालिकादलित	३०-२०३-००००५८३०८०२	तिलक बहादुर रोक्का	पुरुष	२०७२-१०-१८	२	५			1600	0	1600
332	बालबालिकादलित	३०-२०३-००००१८२२६९६	झरना रोक्का	महिला	२०७२-०९-०३	२	५			1600	0	1600
333	बालबालिकादलित	३०-२०३-०००००४१६१२५	प्रतिक मिजार	पुरुष	२०७३-०३-०५	१	५			1600	0	1600
334	बालबालिकादलित	३०-२०३-००००१७२६४५६	रुपेस रोक्का	पुरुष	२०७४-०३-१६	०	५			1600	0	1600
335	बालबालिकादलित	३०-२०३-००००६१६८४५६	शिशिर नेपाली	पुरुष	२०७१-०४-०३	३	५			1600	0	1600
336	बालबालिकादलित	३०-२०३-००००६२१४३६४	रेमन परियार	पुरुष	२०७४-०८-१५	०	५			1600	0	1600
337	बालबालिकादलित	३०-२०३-००००११३९६२३	समिर परियार	पुरुष	२०७४-०३-०९	०	५			1600	0	1600
338	बालबालिकादलित	३०-२०३-००००७०५३४७९	उत्तम मणी रसाइली	महिला	२०७३-०५-१४	१	५			1600	0	1600

339	बालबालिकादलित	३०-२०३-००००४७६५२८२	सम्रात परियार	पुरुष	२०७१-०४-०३	३	५		1600	0	1600
340	बालबालिकादलित	३०-२०३-००००१८९८७५	अबिरल रोक्का	पुरुष	२०७४-०२-०५	०	५		1600	0	1600
341	बालबालिकादलित	३०-२०३-००००८२७०७६६	आस्ता रसाइली	महिला	२०७२-११-०१	२	५		1600	0	1600
342	बालबालिकादलित	३०-२०३-००००२७१७५५४	आरोसी बिक	महिला	२०७३-०६-१०	१	५		1600	0	1600
343	बालबालिकादलित	३०-४६-००००४७८३०८९	सुस्मिता तिरुवा	महिला	२०७०-०२-१३	४	५		1600	0	1600
344	बालबालिकादलित	३०-४६-००००३३८१३३३६	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०७०-१२-२१	३	५		1600	0	1600
345	बालबालिकादलित	३०-४६-००००१७९४७४४	ज्याति विक	महिला	२०६९-१०-१२	५	५		1200	0	1200
346	बालबालिकादलित	३०-४६-००००९०६०७७२	आकृति विक	महिला	२०६९-१०-१४	५	५		1200	0	1200
347	बालबालिकादलित	३०-४६-००००१५८२६७४	पदम परियार	पुरुष	२०७१-०२-११	३	५		1600	0	1600
348	बालबालिकादलित	३०-४६-००००९००६७६७	रविना नेपाली	महिला	२०६९-१२-०८	४	५		1600	0	1600
349	बालबालिकादलित	३०-४६-००००६६३९४८१	युविन रसाइली	पुरुष	२०७१-०५-१८	३	५		1600	0	1600

350	बालबालिका दलित	३०-४६- ००००२८४८८०५	जमुना रसाइली	महिला	२०७०-०७- १९	४	५		१६००	०	१६००	
351	बालबालिका दलित	३०-४६- ००००८८८२५६४	शुक्र बहादुर रोका	पुरुष	२०७०-०४- १९	४	५		१६००	०	१६००	
352	बालबालिका दलित	३०-४६- ००००५५४५५९३	सागर रोका	पुरुष	२०७०-०६- १८	४	५		१६००	०	१६००	
353	बालबालिका दलित	३०-४६- ००००५२४११२७	आकाश सार्की	पुरुष	२०६९-११- २८	४	५		१६००	०	१६००	
354	बालबालिका दलित	३०-४६- ००००९११८३०२	हरि लाल रसाइली	पुरुष	२०७०-०७- १४	४	५		१६००	०	१६००	
355	बालबालिका दलित	३०-४६- ००००१००९३३०	कमल नेपाली	पुरुष	२०६९-१२- ०६	४	५		१६००	०	१६००	
356	बालबालिका दलित	३०-४६- ००००४७३७१८	मनोज रोका	पुरुष	२०७०-०५- २८	४	५		१६००	०	१६००	
357	बालबालिका दलित	३०-४६- ००००१३७३०४१	शर्मिला नेपाली	महिला	२०७१-०७- ०९	३	५		१६००	०	१६००	

2076-11-05
2075-08-01
2074-12-20
2077-07-13
2076-12-02
2075-10-19
2076-03-05
2075-10-14
2077-02-18
2076-12-23
2077-05-22

2076-09-04
2076-11-10
2078-09-18
2077-10-19
2077-09-03
2078-03-05
2076-04-03
2079-08-15
2079-03-09
2078-05-14

2076-04-03
2079-02-05
2077-11-01
2078-06-10
2075-02-13
2075-12-21
2074-10-12
2074-10-14
2076-02-11
2074-12-08
2076-05-18

2075-07-19
2075-04-11
2075-06-18
2074-11-28
2075-07-14
2074-12-06
2075-05-28
2076-07-09